АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2022
       № 65
с. Трубачево

«Об отмене Постановления Администрации Трубачевского сельского поселения от 28.06.2021 № 27 «Об утверждении муниципальной программы "Молодежная политика в Трубачевском сельском поселении  Шегарского района  Томской области на 2021-2023 г.г.»
Во исполнение положений Федерального закона "О молодежной политике в Российской Федерации" N 489-ФЗ от 30 декабря 2020 г., в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения от 28.06.2021 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика в Трубачевском сельском поселении Шегарского района Томской области на 2021-2023 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Трубачевского сельского поселения
О.А. Трубачева